X CARRERA SOLIDARIA LAS DEHESAS
6 Octubre 2024

Carrera Larga 10k - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

JUVENIL FEMENINAS

Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

63

Julia MARTIN SUAREZ

JUVENIL MASCULINOS

Finalizados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
2

32
6

Daniel CABALLERO PRIETO
Ignacio HERNANZ LOPEZ

SENIOR FEMENINAS
Finalizados (19)

Pto Dor
1 55
2 103
3 11
4 56
5 110
6 20
7 115
8 111
9 85

10 89
11 78
12 39
13 48
14 53
15 23
16 95
17 116
18 109
19 80

NOMBRE y APELLIDOS
Lorena ACOSTA FERNANDEZ
Graciela ZARUMA ZARUMA

Marina ESPINOSA MORENO-
MANZANARO

Laura CONTRERAS AYUSO
Julia SAN JOSE VARGAS
Maria RUIZ DOMINGUEZ
Oihane FRANGANILLO CASTANO
Marta GIMENO TORRES
Silvia MARTINEZ MARCOS
Alejandra SILVA PAZ

Miriam ONSURBE LUCAS
Lara GOMEZ GONZALEZ

Ana ROBLES LORENZANA
Laura PEREZ IDARRAGA
Rosa ALVAREZ ASENSI
Helena BARANDA ROBLES
Rebeca CHALONS TARODO
Pilar GARCIA MIRA

Begofia GOMEZ LEGORBURU

Pto
ABS

17

Pto
ABS

29
76

Pto
ABS

CAT
JVF

CAT
JVM
JVM

CAT
SNF
SNF
SNF

SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF

TIEMPO
1:04:23

TIEMPO
0:51:40
1:11:16

TIEMPO
0:50:19
0:50:54
0:54:58

0:55:40
0:55:46
0:58:08
0:58:52
1:00:25
1:03:06
1:03:51
1:04:54
1:05:24
1:07:05
1:07:30
1:09:08
1:10:27
1:10:30
1:12:17
1:19:40

' /km
6'26"

' /km
5'10"
7'08"

' /km
5'02"
5'05"
5'30"

5'34"
5'35"
5'49"
5'53"
6'03"
6'19"
6'23"
6'29"
6'32"
6'42"
6'45"
6'55"
7'03"
7'03"
714"
7'58"
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CLUB
A.d. Sprint

CLUB
Triatlon Alpedrete
Independiente

CLUB
Independiente
Triatlon Alpedrete
X-sauce

Asociacion Victimas Del Terrorismo
Independiente

Individual

Independiente
Independiente
Potitosalaparato
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Individual

Union Deportiva Vegana
Independiente
Independiente
Independiente

1 de 1 inscritos

LOCALIDAD

2 de 4 inscritos

LOCALIDAD
COLLADO VILLALBA

19 de 20 inscritos

LOCALIDAD

ALPEDRETE

ALPEDRETE

ALPEDRETE
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SENIOR MASCULINOS

Finalizados (34)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 92 Karoudi NOUR EDDINE
2 59 Ignacio OJEDA MANZANARES
3 28 Arturo FORMARIZ POMBO
4 14 Jorge SALAZAR CABALLERO
5 75 Mohamed AGZANNAY BENAMAR
6 102 David DE PAZ ALVAREZ
7 72 Javier ALCAIDE
8 21 Antonio Carlos GIL ROMERO
9 31 Javier HERNANDEZ MARTIN
10 61 Rafael DE ELVIRA TELLEZ
11 60 Alberto DE LEON
12 90 Raul DIAZ
13 129 Ruben DIAZ GARCIA
14 93 Jose Luis SANCHEZ GOMEZ
15 54 Carlos BLAZQUEZ
16 97 Alejandro SANCHEZ GUIJARRO
17 43 Alvaro VAZQUEZ PANIAGUA
18 130 Cesar FERNANDEZ SAEZ
19 98 Alvaro MADRONAL FERNANDEZ
20 107 Gabriel SOSA DUBUC
21 33 David VILLEGAS
22 24 Jose CACHON VILA
23 112 Francisco Javier PERELLO ROSSELLO
24 44 Alejandro VAZQUEZ PANIAGUA
25 35 Roberto HERNANDEZ DONATO
26 88 Miguel MALLO
27 77 Christian TEJERO PERALTA
28 4 Adrian GARCIA HERIAS
29 94 Jorge Manuel GONZALEZ LOPEZ
30 84 Fernando LUENGO HERRERO
31 37 Miguel GARCIA APARICIO
32 9 lker ARIZAGA HERNANDEZ
33 73 Fernando ZURIARRAIN MATEOS
34 101 Jaime GRANGER QUINTANA
VETERANAS
Finalizados (11)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 25 Angela Liliana SANDRU
2 29 Nerea ALARCON CABEZAS
3 5 Maria Concepcion SANZ LOPEZ
4 16 Kyralina BUENO POUS
5 68 Elma SANCHEZ CONTRERAS
6 67 Marta GONCER ORTEGA
7 91 Maria Del Pilar MORENO FERNANDEZ
8 96 Leonor GUIJARRO MAURI
9 65 Mercedes VAZQUEZ MIRANDA
10 12 Alicia LOPEZ CASADO
11 81 Yolanda REUS DIAZ

Pto
ABS

albhlw N

12
13
16
17
18
22
24
25
26
31
32
33
38
39
42
45
48
50
52
54
55
58
59
62
64
69
73

Pto
ABS

10
12
13
15
18
23
24
25
31

CAT
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM

CAT
VTF
VTF
VTF
VTF
VTF
VTF
VTF
VTF
VTF
VTF
VTF

TIEMPO '/km
0:41:02 406"
0:41:55 411"
0:42:18 414"
0:42:35 416"
0:42:56 418"
0:44:45 428"
0:46:17 4'38"
0:46:33  4'39"
0:46:57  4'42"
0:48:10  4'49"
0:48:12  4'49"
0:48:23  4'50"
0:50:15 5'02"
0:50:49 5'05"
0:51:05 507"
0:51:22 508"
0:51:43 510"
0:51:46 511"
0:52:10 513"
0:54:15 525"
0:54:22 5'26"
0:55:33  5'33"
0:56:04 5'36"
0:57:08 543"
0:57:38 546"
0:59:30 5'57"
1:00:01 6'00"
1:00:20 6'02"
1:01:13  6'07"
1:01:14 6'07"
1:02:37 6'16"
1:06:18 6'38"
1:07:35 646"
1:09:22 6'56"

TIEMPO '/km
0:56:34 5'39"
0:59:49 559"
1:00:21 6'02"
1:00:32 6'03"
1:02:57 6'18"
1:03:06 6'19"
1:04:45 628"
1:08:24 6'50"
1:09:00 6'54"
1:09:04 6'54"
1:19:41  7'58"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

C.a. Collado Villalba

C.d. Kalamos

A.d. Grupo Montarna Pegaso

Ad Sprint - Peak Trail Academy

Agatas
Independiente
Polloliebres
Triatlon Alpedrete
Hb-61
Independiente
Independiente
Garaje Jj
Independiente
Forrest Club De Fans
Independiente
Independiente
Aldaba Cee
Independiente
Individual
Individual
Independiente
Independiente
Individual
Independiente
Independiente
Monkey Team
Independiente
Independiente
C.a. Moralzarzal
Individual
Independiente
Independiente

CLUB
Cde+qcorredores

Club Atletismo Moralzarzal
C.a. Colmenar Viejo
Individual

L@s Chic@s Del Lago
Independiente
Independiente
Independiente
Multiagujetas

La Tribu
Independiente

34 de 36 inscritos

LOCALIDAD

ALPEDRETE
COLLADO VILLALBA

GUADARRAMA
COLLADO VILLALBA

COLLADO

CERCEDILLA

ALPEDRETE
ALPEDRETE

SANTIAGO DE LA PUEBL

COLLADO VILLALBA

SAN SEBASTIAN DE LOS

11 de 13 inscritos

LOCALIDAD
ALPEDRETE
MANZANARES EL REAL
MADRID

GALAPAGAR

PINTO
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VETERANOS
Finalizados (40)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 41 Jaime SANCHEZ CRUZ
2 104 Alfredo PASTOR CERRADA
3 70 Luis LAREU CUELLAR
4 27 Nacho JIMENEZ CADENAS
5 13 Juan APARICIO MANZANO
6 74 Fernando GUTIERREZ FONSECA
7 105 Miguel Angel GONZALO MARINA
8 8 Jose MERINO TAPIA
9 87 Dario FERNANDEZ ALFONSO
10 18 Ismael RUIZ BARAGANO
11 34 Gerardo GUIJARRO AMPUERO
12 71 David GASCON
13 76 Luis SANZ LOPEZ
14 26 Miguel Angel CABRA ESTEBAN
15 114 Carlos CASTRO ARRANZ
16 57 Oscar MORAL GIL
17 15 Javier PEREZ ARTEAGA
18 66 Jorge Manuel VAZQUEZ MIRANDA
19 17 Oscar RODRIGUEZ ADRADA
20 2 Juan Manuel ESTEVEZ SANCHEZ
21 38 Rafael CALLEJA MORALES
22 50 Juan Ignacio CARNICERO GALAN
23 40 Jaime GONZALEZ MARTIN
24 86 Ignacio HERNANZ RODRIGUEZ DE
RIVERA
25 58 Angel GARCIA VAQUERO SANCHEZ
ORO
26 36 Jesus Miguel ALONSO PEREZ
27 10 Carlos SIERRA BERROCAL
28 45 Juan Carlos MADERO NIETO
29 79 Francisco SALGADO DE LA FUENTE
30 7 Pedro DIAZ DEL CASTILLO
31 42 Ignacio VAZQUEZ TIRADO
32 99 Alfredo REY BENAYAS
33 22 Francisco FERNANDEZ LOPEZ
34 47 Jose Miguel BUJEDA PORRINO
35 52 Raul CAMPOS
36 83 Jose LUQUE DIEZ
37 64 David DE LA FUENTE CATALINA
38 82 Venancio ALVAREZ IGLESIAS
39 106 Pablo SANZ SANZ
40 3 Jesus Manuel FERNANDEZ LORENZO

Pto
ABS

11
14
15
19
20
21
23
27
28
30
34
35
36
37
40
41
43
44
46
47
49

51

53
56
57
60
61
63
65
66
67
68
70
71
72
74
75

CAT TIEMPO '/km
VTM  0:43:38 422"
VTM  0:44:20 426"
VTM  0:46:12 437"
VTM  0:46:32 4'39"
VTM  0:47:24 444"
VTM  0:47:57 448"
VTM  0:48:23 450"
VTM  0:49:51 4'59"
VTM  0:50:02 500"
VTM  0:50:41 504"
VTM  0:51:26 5'09"
VTM  0:51:32 509"
VTM  0:51:41 5'10"
VTM  0:52:27 5'15"
VTM  0:52:39 5'16"
VTM  0:53:05 519"
VTM  0:54:12 525"
VTM  0:54:34 527"
VTM  0:55:14 531"
VTM  0:55:37 534"
VTM  0:55:51 535"
VTM  0:56:41 540"
VTM  0:56:54 541"
VIM  0:57:10 543"
VTM  0:58:03 548"
VTM  0:59:31 557"
VTM  1:00:32 6'03"
VTM  1:00:43 6'04"
VTM  1:01:52 6'11"
VTM  1:01:56 6'12"
VTM  1:05:00 6'30"
VTM  1:06:35 6'39"
VTM  1:06:58 6'42"
VTM  1:07:06 6'43"
VTIM  1:07:30 6'45"
VTM  1:07:43 6'46"
VTM  1:09:00 6'54"
VTM  1:09:08 6'55"
VTM  1:09:30 657"
VTM  1:09:42 6'58"
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CLUB
Arribamadrdteam
Triatlon Alpedrete
La Tribu

C.d.e +gcorredores
Triatlon Alpedrete
Independiente
Independiente
Tapia's Team
Independiente
Individual
Individual
Polloliebres
Independiente
Cde+qcorredores
Independiente
Todovertical V+
Individual

Run And Run
Individual
Individual
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Independiente

Individual

Individual

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Individual

Independiente
Independiente
Independiente
A.d. Samburiel
Independiente
Independiente
Independiente

40 de 44 inscritos

LOCALIDAD

COLLADO VILLALBA
GUADARRAMA

GUADARRAMA

ALPEDRETE

ALPEDRETE

ALPEDRETE

GALAPAGAR

GALAPAGAR
ALPEDRETE

ALPEDRETE
PALAZUELOS DE ERESM

MADRID

MADRID

NAVACERRADA



